
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 210 del 30/12//2024

OGGETTO: PAGAMENTO CONTRIBUTI ARRETRATI ANNO 2011

Il SEGRETARIO

VISTO l’estratto conto inps elaborato in data 2/8/2024 e relativo al periodo contributivo anno
2011;
VISTOcheil periodo contributivo indicato nel suddetto estratto contosi riferisce a stipendi per i
quali è stato i dipendenti hanno eseguito pignoramento presso terzi non ancora liquidato dal terzo
pignorato;
CONSIDERATO, comunque di dover regolarizzare la situazione contributiva dei dipendenti di
questo ente e quindi di dover procedere al pagamento dei contributi dovuti e non pagati per
l’importo di euro 14.816,98) al fine di evitare ulteriori danni economici all’ente anche nella
considerazione che gli importi per sanzioni ed interessi relativi ai periodi di competenza non
sono dovuti se le amministrazioni provvedono all’integrale versamento degli obbighi contributivi
richiesti entro la data del 31/12/2024;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa e qui da intendersi richiamatee trascritte:

1) Impegnare e liquidare l'importo di € 14.816,98 a titolo di saldo contributi arretrati dovuti e
nonancoraversati al capitolo 30 del bilancio 2024;
2) Emettere mandato di pagamento per l'importo di euro 14.816,98 a favore dell’INPS;
3) Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul portale dell’ente e la trasmissione al
Commissario Straordinario.

273
Visto did&igfità contabile e di
Attestaziofie,Wdi copertura finanziaria


